
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

Juszkowo, dnia 19.08.2022 r. 

ZP.271.30.2022/3 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego pod nazwą „Przebudowa ulicy Makowej w Straszynie, nr 

postępowania ZP.271.30.2022 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

informuję, że w dniu 19.08.2022 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu, prowadzonym w trybie podstawowym, opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. FLIZE-GRES Sp. z o. o. Sp. K. 

Sitna Góra 3, 83-300 Kartuzy 

1 055 094,00 60 

2. FLIZE-GRES Sp. z o. o. Sp. K. 

Sitna Góra 3, 83-300 Kartuzy 

1 055 094,00 60 

3. FLIZE-GRES Sp. z o. o. Sp. K. 

Sitna Góra 3, 83-300 Kartuzy 

1 055 094,00 60 

4. Firma Budowlano – Drogowa MTM SA 

ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 

1 090 239,60 zł 60 

5. „WPRD GRAVEL” Sp. z o.o. 

ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 

782 713,19 60 

6. Firma Ogólnobudowlana „ARAT” Krzysztof 

Makurat 

83-328 Staniszewo, ul. Kartuska 15 

699 000,00 60 

7. HYDRO-MAG Sp. z o.o.  

Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno 

581 200,55 60 

8. Saferoad Kabex Sp. z o. o.  

ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 

1 058 922,23 60 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 
2. a/a 

 

Sporządziła: Kornelia Kunc 


		2022-08-19T15:10:18+0200




